[bookmark: _GoBack]14.07.2017 г. №86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Руководствуясь ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 191- ФЗ  от 29.12.2004 г., приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 20.04.2017 г. №741/пр, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., постановлением  главы администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования  от 22.12.2014 года № 129 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенного на территории сельского поселения  Раздольинского муниципального образования», на основании  ст.ст. 20 ст. 45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, с кадастровым номером 38:16:000106:440 расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье, ул.Трактовая, 54 из земель населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства гр.Окуневу Михаилу Алексеевичу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                             С.И.Добрынин